Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego na poziomie A1 6 200,00 PLN brutto

(62h) 6 200,00 PLN netto
‘@ g%"}‘.,%Eg,_ Numer ustugi 2025/03/10/12117/2612190 100,00 PLN  brutto/h
100,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Jakub Kasperczak & Ustuga szkoleniowa

2. 6.8.6.8 ¢ ® 62h
5 14.05.2025 do 31.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Grupa docelowa ustugi kursu jezyka angielskiego dla pracodawcéw i
pracownikéw to osoby, ktére chcag podnies¢ swoje kompetencije jezykowe
w kontekscie zawodowym. Kurs skierowany jest zaréwno do
pracodawcéw, jak i ich pracownikéw, ktérzy w codziennej pracy maja
kontakt z zagranicznymi klientami, wspétpracownikami lub partnerami
biznesowymi, oraz do tych, ktérzy chcg wzmocni¢ swojg komunikacje w
jezyku angielskim w celu poprawy efektywnosci zawodowe;j.

Grupa docelowa ustugi

Celem kursu jest wsparcie pracodawcéw w podnoszeniu umiejetnosci
jezykowych ich zespotow.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 13-05-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 62

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje uczestnikoéw do swobodnego komunikowania sie w jezyku angielskim zaréwno w sytuacjach
codziennych, jak i w podstawowych czynnosciach zawodowych.Uczestnicy kursu zdobeda umiejetnosci w zakresie
mowienia, pisania, czytania oraz stuchania, co umozliwi im efektywniejszg wymiane informacji w Srodowisku
miedzynarodowym oraz zwiekszy pewnos¢ siebie w kontakcie z klientami i wspétpracownikami. Po ukoriczeniu kursu,
uczestnicy bedga potrafili skutecznie postugiwac sie jezykiem angielskim

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik po zakoiczonym szkoleniu
prowadzi bardzo proste rozmowy.
Bierze udziat w dyskus;ji pod
warunkiem, ze rozméwca jest gotow
powtarzaé lub inaczej formutowaé
swoje mysli, méwigc wolniej oraz
ujmujac w prostsze stowa to, co usituje
opowiedzie¢. Uczestnik formutuje
proste pytania dotyczace najlepiej mu
znanych tematéw lub
najpotrzebniejszych spraw i odpowiada
na tego typu pytania.

Uczestnik dostrzega ogdlny sens
bardzo prostych wypowiedzi, pod
warunkiem ze sg one wyrazne i
powolne.

Uczestnik czyta bardzo krétkie, proste
teksty w jezyku angielskim.

Uczestnik pisze bardzo proste i krotkie
notatki czy wiadomosci na codzienne
tematy. Formutuje proste wypowiedzi
pisemne w oparciu o podany wzoér.

Kryteria weryfikacji

W zakresie porozumiewania sie:

- wita sig, zegna, pyta o samopoczucie,
- przedstawia siebie oraz inne osoby,

- podaje podstawowe informacje o
sobie oraz innych ( np. adres, nr
telefonu itp.),

- w prosty spos6b wyraza swoje
upodobania, a takze negatywne opinie,
- prosi o powtérzenie, o przeliterowanie
i wyjasnienie nieznanych stow,

- zadaje pytania dotyczace zawodu,
wieku, miejsca zamieszkania, czasu
wolnego, zainteresowan itp.

W zakresie stuchania i rozumienia:

- wychwytuje konkretne informacje,
rozumie poznane stowa i bardzo
podstawowe wyrazenia dotyczace jego
osoby, rodziny i bezposredniego
otoczenia, gdy tempo wypowiedzi
rozmoéwcy jest wolne, a wymowa
wyrazna.

W zakresie czytania i rozumienia:

- rozpoznaje poznane stowa, odczytuje
proste nazwy, zdania np. na plakatach,
tablicach informacyjnych czy w
czasopismach.

W zakresie pisania:

- wypetnia formularze (np. w hotelu) z
danymi osobowymi, takimi jak
nazwisko, adres, obywatelstwo,

- notuje krétka informacje, sporzadza
liste zakupow, opisuje prostymi
zdaniami swoja rodzing, domi
zainteresowania.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

W zakresie méwienia i opowiadania:

- uzywa bardzo podstawowych stéw
oraz wyrazen po to, aby przestawi¢
siebie, swoje najblizsze otoczenie,

Podczas samodzielnej wypowiedzi
Uczestnik formutuje krétkie i proste
zdania na podstawowe tematy.

Wywiad swobodny

mieszkanie i ludzi, ktérych zna,
- opowiada o swoim dniu i wolnym
czasie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Ramowy program ustugi nauki jezyka angielskiego metodg BLS to unikalne potgczenie zaje¢ prowadzonych przez lektora z potencjatem
rozwigzan multimedialnych, ktére sprawia, ze nauka jezyka angielskiego jest nie tylko przyjemna, ale przede wszystkim skuteczna.

Metoda BLS to wysoki poziom nauczania, ktéremu mozesz zaufa¢. Wdrazana jest wytgcznie w wybranych szkotach jezykowych, ktére
spetniajg wymogi $wiatowych standardéw nauczania. Program nauczania BLS podzielony zostat na dwa etapy uczenia sie. Pierwszy
zgodny z poziomami A1 i A2, drugi zgodny z poziomami B1 i B2. Nowoczesne Metody Nauczania pozwolg wyposazy¢ uczestnika kursu w
umiejetnos¢ zapewniajgcg swobodne porozumiewanie sie w jezyku angielskim.

0Od pierwszych zaje¢ uczestnicy sg prowokowani do komunikowania sie po angielsku, niezaleznie od ich poziomu biegtosci jezykowe;.
Prowadzg $cisle zaprogramowang konwersacje, ktéra przynosi szybkie efekty. Odpowiadajg na zadawane pytania w wtasciwym dla siebie
tempie. Kazdy dialog éwiczy stowo, zwrot, wyrazenie lub poznany element gramatyki. Kazde pytanie i odpowiedz to pewien wzér, ktéry
zapada uczniom w pamieci. Proces uczenia sie przebiega w ten sposéb w naturalnej kolejnosci, tak jak nauka jezyka ojczystego.

Zajecia odbywaja sie w formie zaje¢ indywidualnych. Podczas jednych zaje¢, ktére trwajg 1,5h nie jest przewidziana przerwa.

Na ostatnich zajeciach odbywa sie walidacja, ktérg poprowadzi lektor inny niz prowadzacy, posiadajgcy co najmniej 5 letnie
doswiadczenie w nauczaniu i przeprowadzaniu walidac;ji.



Parts 1i2 (poziom A1)
Wspdlne cele komunikacyjne:

- witanie sie, zegnanie, pytanie o samopoczucie, przedstawianie siebie i kogos, podawanie podstawowych informacji o sobie, proste
wyrazenie swoich upodoban, bardzo prosty opis rodziny, prosba o powtérzenie lub przeliterowanie, pytanie o znaczenie stowa, zadawanie
pytan dot. zawodu, wieku, miejsca zamieszkania, proste dialogi w restauracji, kawiarni, sklepie.

Zakres materiatu gramatycznego:

- zaimki osobowe, liczba mnoga rzeczownikoéw, przymiotniki dzierzawcze, odmiana czasownika to be w czasie Present Simple, przyimki
miejsca i czasu, czas Present Continuous i Present Simple, przymiotniki, konstrukcja there is/there are, zaimki wskazujace, putanie o
liczbe/ilo$¢, tryb rozkazujacy, zaimki dzierzawcze, konstrukcja neither ... nor ..., dopetniacz saksonski, czas Past Simple, konstrukcja have
got i too/enough, zastosowanie some/any, czasowniki modalne, konstrukcja would like to, rzeczowniki policzalne i niepoliczalne,
przystéwki, czasowniki nieregularne, okreslenie ilosci.

Zakres materiatu leksykalnego:
- informacje osobiste, kraje i narodowosci, przedmioty biurowe, wyposazenie domu, praca, ubrania, szkota, kolory, zainteresowania, dni
tygodnia, godziny, rodzina, jedzenie i picie, czesci ciata, wyglad zewnetrzny, positki, pory roku, zakupy, kierunki swiata, instrumenty,

zwierzeta, ksztatty, podréz, sklep, pogoda.

Zajecia jezyka angielskiego odbywajg sie w godzinach dydaktycznych (45-minutowych).

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 31

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L. X , X Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

R Jezyk
angielski - . i

Paulina Sawicka 14-05-2025 18:00 19:30 01:30

rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na

Paulina Sawicka 21-05-2025 18:00 19:30 01:30

Zywo

D ek

angielski -
rozmowa na
Zywo

Paulina Sawicka 28-05-2025 18:00 19:30 01:30

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Paulina Sawicka 04-06-2025 18:00 19:30 01:30

Jezyk
angielski - . X

Paulina Sawicka 11-06-2025 18:00 19:30 01:30
rozmowa na

Zywo



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jeryk

angielski -
rozmowa na
Zywo

oo

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jezv

angielski -
rozmowa na
Zywo

10231 NLFATS
angielski -
rozmowa na
Zywo

D ek

angielski -
rozmowa na
Zywo

IPPER Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

EEEERD Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jev

angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Data realizacji
zajeé

18-06-2025

25-06-2025

02-07-2025

09-07-2025

16-07-2025

23-07-2025

30-07-2025

06-08-2025

13-08-2025

20-08-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jevk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Je v

angielski -
rozmowa na
Zywo

PREEID Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Rl Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

YRR Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

PEREID Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Ve

angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Paulina Sawicka

Data realizacji
zajeé

27-08-2025

03-09-2025

10-09-2025

17-09-2025

24-09-2025

01-10-2025

08-10-2025

15-10-2025

22-10-2025

29-10-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

Paulina Sawicka

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Paulina Sawicka

D Jevk

angielski -
rozmowa na

Paulina Sawicka

Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Paulina Sawicka

30231 JUIFAYLY

angielski - . X
Paulina Sawicka
rozmowa na

Zywo

Walidacja

- test

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
05-11-2025 18:00
12-11-2025 18:00
19-11-2025 18:00
26-11-2025 18:00
03-12-2025 18:00
31-12-2025 18:00

Cena

6 200,00 PLN

6 200,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



1z1

o Paulina Sawicka

‘ . Lektor jezyka angielskiego posiadajgcy doswiadczenie w nauczaniu jezyka biznesowego i pracy z
pracownikami MSP. Do$wiadczenie zawodowe zdobyte w ciggu ostatnich 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik ustugi korzysta z autorskich materiatéw metody BLS Communication, ktére obejmuja ksigzki, audiobooki oraz platforme online.
Materiaty te zostaty zaprojektowane w taki sposoéb, aby umozliwi¢ kursantowi tatwe dopasowanie do aktualnego poziomu jezykowego, na
ktérym rozpoczat nauke.

W ramach ustugi uczestnik otrzymuje dostep do podrecznikéw BLS, ktére zawieraja:

» Przejrzyste struktury gramatyczne, utatwiajgce zrozumienie zasad jezyka angielskiego.

e Praktyczne przyktady zwrotéw, zaréwno codziennych, jak i grzecznosciowych, ktére przydadza sie w codziennej komunikacji.

 Cwiczenia leksykalne i gramatyczne, pozwalajace na systematyczne utrwalanie zdobytej wiedzy.

e Dyktanda oraz dodatkowe materiaty, wspierajgce rozwdéj umiejetnosci stuchania i pisania.

¢ Bogaty zaséb stownictwa, obejmujacy stowa i wyrazenia przydatne w réznych sytuacjach zawodowych i codziennych.

¢ Materialy te sg wykorzystywane gtéwnie podczas zajec, ale moga réwniez stanowi¢ wsparcie w przygotowaniu sie do spotkan z
lektorem czy powtdrzeniu przerobionego materiatu. Kursant ma réwniez dostep do dodatkowych zasobéw na platformie online, co
pozwala na elastyczng nauke w dogodnym czasie i miejscu.

Informacje dodatkowe

Ustuga zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 28

Warunki techniczne

* WYMAGANIA SPRZETOWE

Zalecane jest korzystanie z urzadzen o co najmniej dwurdzeniowym procesorze i pamieci 2 GB RAM. Zalecamy dowolny system
operacyjny zdolny do uruchamiania najnowszych wersji przeglagdarek Chrome lub Firefox. W przypadku korzystania z urzadzen mobilnych
(tablet, smartfon) mozliwe jest réwniez pobranie aplikacji LangLion.

* PLATFORMA

Zajecia bedg odbywac sie poprzez sprawdzong juz przez nas platforme LangLion, dedykowang szkotom jezykowym. Kazdy z kursantéw
dostaje swoj indywidualny login i hasto, za pomoca ktérych loguje sie do platformy. Do prowadzenia zajeé korzystamy takze z platformy
ClickMeeting.

Materiaty, z ktérych lektorzy beda korzystali podczas zaje¢ bedg zatgczane w plikach do kazdego tematu zaje¢ i mozliwe do pobrania na
dysk urzadzenia. Bedg one dostepne w formatach .pdf, w zwigzku z czym do ich odczytania bedzie potrzebny jedynie darmowy program
Adobe Acrobat Reader.

* WYMAGANIA SIECIOWE

Minimalne wymagania sprzetowe dla uzytkownika to 0,5 Mb/s przesytania i T Mb/s pobierania. Zalecamy tez korzystanie z przegladarek
Firefox i Chrome, poniewaz w przypadku wolniejszych potgczen zachowuja lepsza jako$¢ dzwieku. Rekomendowane mobilne potaczenie
internetowe to 4G LTE (minimum 3G).

» OKRES WAZNOSCI LINKU

Kursant ma mozliwos¢ dotgczenia do zajec¢ zdalnych w momencie wskazanym w harmonogramie ustugi.



Kontakt

ﬁ E-mail winogrady.leaderschool@gmail.com

Telefon (+48) 600 986 086

Jakub Kasperczak



